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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 900 zł

Do wynajęcia nowe, jeszcze niezamieszkałe, dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 37,44m2 w świetnej
lokalizacji w Szczecinie. Lokal znajduje się na pograniczu Śródmieścia i Pogodna. Budynek oddany w 2020
roku wykonany w nowoczesnym stylu z windą. Bardzo dobre połączenia komunikacyjne we wszystkie strony
miasta. Na powierzchnię 37,44 składają się : salon z aneksem kuchennym ok. 20m2 w pełni umeblowany i
wyposażony. W kuchni znajdziemy wszelkie niezbędne, całkowicie nowe, sprzęty AGD: zmywarka, piekarnik,
płyta indykcyjna, lodówka i zamrażarka. Sypialnia o powierzchni ok 10m2 z wygodnym łóżkiem oraz bardzo
pojemna dużą szafą na całej szerokości ściany. Łazienka w nowoczesnej kolorystyce z prysznicem, wc i
umywalką (pod umywalka zabudowana pralka). Mieszkanie znajduje się a 1 piętrze, posiada balkon i sporą
komórkę lokatorską gdzie bez problemu można trzymać rowery opony itp. Ogrzewanie i woda ciepła z sieci
miejskiej, nie ma gazu w budynku. Opłaty dodatkowe to: czynsz adm 187zł, woda, ogrzewanie (sec), prąd i
ew. internet. Kaucja 3000zł. Wydanie możliwe od zaraz. Bez zwierząt. Zapraszamy i polecamy!

Symbol PSK21349 Symbol SWO 385294

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900 PLN Cena w EURO 423 €

Cena w USD 495 $ Czynsz ofertowy 1 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Strzelecka

Powierzchnia całkowita 37 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2020

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 6876

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


